
INFORMACE 

RADY PREVENCE  A 

OCHRANY OBYVATELSTVA



- obsahové zaměření „Historie a budoucnost hašení“ pro 

kategorie CX1, CX2, DT1, DT2 a DT3,

- v rámci literární části – komiksové provedení  CX1 a CX2,

- DT3 – počítačová modelace (vyhodnocení proběhne  

pouze na republikové úrovni),

- pro K1 a K2 - povolen formát A2,

- pozor „kolektiv“ – maximálně 5 osob,

- v kategorii DT - soutěží žáci ve věku do 18 let (není tam 

omezení).

51. ročník soutěže

„POŽÁRNÍ OCHRANA OČIMA  DĚTÍ A MLÁDEŽE“



51. ročník soutěže

„POŽÁRNÍ OCHRANA OČIMA DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 2025“ 

Pozor  již 23. 2. 2025 je 

uzávěrka okresního kola soutěže!!!

Rada prevence a ochrany obyvatelstva vyhodnotí 

ve čtvrtek 04. 03. 2025 nejlepší práce, které byly 

zaslány do okresního kola



51. ročník soutěže

„POŽÁRNÍ OCHRANA OČIMA DĚTÍ A MLÁDEŽE 2025“ 



Děkujeme za pozornost

a budeme se těšit na setkání

s Vámi na dalších akcích.


